СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14 марта 2024 года  158/109

О внесении изменений в Правила благоустройства территории
сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области утвержденные Решением Собрания представителей
 сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области от 17.03.2020 года 147/96

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области,

РЕШИЛО:

	1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области от 117.03.2020 года № 147/96 (далее – Правила):

В подпункте 1 пункта 9.5 Правил слова «в полосе отчуждения железных дорог» исключить.

В подпункте 1 пункта 9.6 Правил слова «в полосе отчуждения железных дорог» исключить.

Абзац 3 подпункта 9 пункта 11.2 Правил исключить.

В абзаце 5 подпункта 9 пункта 11.2 Правил слова «железнодорожными переездами» исключить.

В таблице абзаца 5 подпункта 9 пункта 11.2 Правил строку 1 в графах 2, 3 исключить.

	В абзаце 3 подпункта 10 пункта 11.2 Правил слова «и вблизи железнодорожных переездов в пределах треугольника видимости» исключить.

	Абзац 5 пункта 11.6 Правил исключить.

	2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» и на официальном сайте в сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Спасское
муниципального района Приволжский
Самарской области                                                                                        А.В. Кожин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Спасское
муниципального района Приволжский
Самарской области                                                                                  Ф.З. Закиров